
1 

 

 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 - Fax 081/5133346 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Codice Scolastico SAIS04300D                                                                                                                                                 C.F.:94062740652                                                                                
Prot.                                                                                          Angri ,      01.10.2015                                                          
 

 

 

 
 A: Personale Tutto/Alunni/Genitori  

e,p.c. ALBO/Sito WEB  
Anno scolastico 2015/16  
 

AVVISO N. 35 
 

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza del Sindaco di Angri  n. n. 191 dell’1.10.2015 assunta al prot. della scuola al numero  

6373 A/35 dell’1.10.2015; 

 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività didattiche per il turno antimeridiano  del 2 ottobre 2015.   

Le classi del corso serale svolgeranno regolare attività. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Giuseppe Santangelo 
 


